
Pomysł na haftowanie techniką
serwetkową
Instrukcje Nie. 2251

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 2 Godziny

Odkryj, jak dobrze można połączyć technikę serwetkową z haftem. Serwetka stanowi świetny motyw tła, podczas
gdy małe haftowane elementy tworzą elegancki, trójwymiarowy wygląd.

.

Technika serwetkowa na tkaninie
W przypadku obrazu z kółkiem do haftu o średnicy 21,5
cm potrzebny będzie wykrój z tkaniny o wymiarach ok.
27,5 x 27,5 cm.

Najpierw wybierz serwetkę z motywem odpowiadającym
Twoim upodobaniom. Usuń dolne warstwy
niezadrukowanego papieru z serwetki.

Pokryj tkaninę lakierem do serwetek do tekstyliów i
ostrożnie nałóż zadrukowaną papierową warstwę
serwetki. Nałóż kolejną warstwę lakieru do serwetek za
pomocą pędzla.

Po wyschnięciu przymocuj serwetkę żelazkiem.
Postępuj zgodnie z instrukcjami na opakowaniu
produktu. Teraz naciągnij tkaninę tak mocno, jak to
możliwe w kółku do haftowania.

Nowoczesny haft obrazkowy
Haftowanie obrazków to "malowanie igłą i nitką". Użyj motywów pokazanych na serwetce - można wyhaftować
kontury plastra miodu na obrazku pszczoły - lub narysuj motyw haftu z wyprzedzeniem.

Wyhaftuj małe pszczoły na obrazku pszczoły (ściegiem satynowym). Można je narysować bezpośrednio na
serwetce za pomocą pisaka Strich-Ex, tusz zniknie po chwili, a następnie wyhaftować.

Lub, tak jak w przypadku serwetki "Kobieta z wieńcem kwiatów", możesz użyć motywu jako szablonu do haftu:



wyhaftuj kwiaty w 3D (haft dekoracyjny).
.

Alternatywny pomysł "haftowany notatnik"
Nie tylko pierścionki z haftem można ozdobić kombinacją techniki serwetkowej i haftu. W naszym pomyśle na
notes, serwetka jest najpierw nakładana na tkaninę i ozdabiana elementami haftu w obręczy hafciarskiej.
Zaprojektowana tkanina jest następnie przyklejana do notatnika. Widoczne wycięte krawędzie można
wyretuszować za pomocą koloru rzemieślniczego. Dzięki dodatkowym zdobieniom, takim jak koronkowe wstążki i
samodzielnie wykonane etykiety, można szybko stworzyć wyjątkowy przedmiot.



Must Have

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

389518 Tkanina bawełniana "Country Cotton", naturalna 1

120340 Pędzel do serwetek / pędzel do decoupage'u VBS 1

360340 Zestaw igieł do haftu Prym, z koronką 1

371391 Pierścień do haftowaniaØ 21,5 cm 1

347556 Ołówek sublimowany KREUL "Strich-Ex" 1

Pierścień do haftowania, Ø 21,5 cm

40,99 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/pierscien-do-haftowania-a229576/?vcode=371391
https://www.vbs-hobby.pl/pierscien-do-haftowania-a229576/?vcode=371391
https://www.vbs-hobby.pl/pierscien-do-haftowania-a12497/

